
Conselleria de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

RESOLUCIÓ de 7 de novembre de 2022, de la Conse-
lleria de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, 
relativa al pagament de la fase prèvia a l’ocupació per 
l’expropiació forçosa de les obres 2482-STV, condiciona-
ment de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 i el PK 
95+800, termes municipals de Tuéjar, Titaguas i Aras de 
Los Olmos. Expedient 2020-10. [2022/10437]

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2022, de la Conse-
lleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, 
relativa al pago de la fase previa a la ocupación por la 
expropiación forzosa de las obras 2482-STV, acondiciona-
miento de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 y el PK 
95+800, término municipal Tuéjar, Titaguas y Aras de Los 
Olmos. Expediente 2020-10. [2022/10437]

Lugar: Ayuntamiento de Aras de los Olmos

Día			    Hora
23.11.2022		  09:30 a 14:30
24.11.2022		  09:30 a 14:30
28.11.2022		  09:30 a 11:00

Lugar: Ayuntamiento de Titaguas

Día			    Hora
28.11.2022		  12:30 a 14:15
29.11.2022		  09:30 a 14:30

Los interesados deberán asistir provistos de su documento nacional 
de identidad y acreditar la titularidad si no lo han hecho en otra fase del 
procedimiento y si optaran por ser representados por otras personas, 
estas deberán acreditar su representación, en la forma establecida en el 
artículo 3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

València, 7 de noviembre de 2022.– El subsecretario (p. d. R 
23.07.2019; DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

Lloc: Ajuntament d’Aras de Los Olmos

Dia			   Hora
23.11.2022		  09.30 a 14.30
24.11.2022		  09.30 a 14:30
28.11.2022		  09.30 a 11:00

Lloc: Ajuntament de Titaguas

Dia			   Hora
28.11.2022		  12:30 a 14:15
29.11.2022		  09.30 a 14:30

Els interessats hauran d’assistir-hi proveïts del seu document naci-
onal d’identitat i acreditar-ne la titularitat, si no ho han fet en una altra 
fase del procediment. Si opten per ser representats per altres persones, 
aquestes hauran d’acreditar la seua representació, en la forma establida 
en l’article 3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

Es comunica que el present anunci es publica també als efectes esta-
blits en l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, per als interessats 
que figuren com desconeguts o amb domicili ignorat.

València, 7 de novembre de 2022.– El sotssecretari (p. d. R 
23.07.2019; DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Francisco Briet Seguí.

Llistat de titulars i béns afectats. Alçament actes d’ocupació

Obra: Projecte de construcció del condicionament de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 i el PK 95+800. Terme municipal de Tuéjar, Titaguas 
i Aras de Los Olmos.

Exp.: 2020-10.
TM Titaguas

Finca Ag Pol Parcel·la Titular S.Expr. S.Ocup Cultiu

2 1 7 485 Hereus de Florencia Banacloche Martínez 227 0 Labor secà

2 1 7 485 Pilar Matilde Magdalena Rodenas Collado

2 1 7 485 Inmaculada Rodenas Collado

3 1 7 486 José Pérez Polo 226 0 Ametlers

4 1 510 2008 Ajuntament de Titaguas 1212 0 Labor secà

5 1 7 490 Ajuntament de Titaguas 5334 0 Bosc baix/ Pins

6 1 510 2009 Desconegut. 260 0 Labor es canut.

8 1 510 841 Silvina Herrero Sedze 104 0 Ametlers i labor secà

12 1 510 823 José Miguel Rubio Martín 540 0 Cereal

13 1 510 811 Miguel Polo Rubio 1651 0 Ametlers

14 1 510 822 María Teresa Collado Martínez 139 0 Cereal i ametlers

16 1 510 814 Ana Josefa Collado Polo 54 0 Ametlers

16 1 510 814 José Carmelo Collado Polo

17 1 510 815 Antonio Pérez Pérez 945 0 Ametlers

17 1 510 815 María Pilar Pérez Pérez



19 1 510 817 Silvia Pérez Polo 1283 0 Ametlers

19 1 510 817 Isabel Polo Monleón

19 1 510 817 Baltasar Pérez Polo

20 1 510 818 Joaquín Andrés Abad 1492 0 Ametlers

21 1 510 816 Sebastián Belloch Martín 1572 0 Ametlers

21 1 510 816 Sebastián Luis Belloch García

21 1 510 816 José Ramón Belloch García

23 1 6 9030 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 465 0 Barranc

24 1 6 118 Ajuntament de Titaguas 2306 0 Bosc baix / Pins

27 1 6 31 Ajuntament de Titaguas 11366 0 Bosc baix/Pins

29 1 6 110 José Polo Polo 349 0 Ametlers

30 1 510 819 Abel Martín Rubio 541 0 Oliveres/Ametlers

30 1 510 819 María Encarnación Martín Rubio

31 1 505 433 Concepción Rubio Badimon 306 0 Ametlers Nc

34 1 4 52 Ajuntament de Titaguas 2945 670 Bosc baix/ Pins

36 1 505 430 Purificación Argílez Moreno 144 390 Cereal / Ametlers

38 1 505 428 Jesús Rubio Collado 1135 0 Ametlers

39 1 505 429 Mercedes García Blasco 102 0 Ametlers

43 1 4 51 Ajuntament de Titaguas 56 0 Bosc baix/Pins

45 1 505 427 Amparo Rubio Rubio 645 0 Ametlers

48 1 505 401 Marina Rodenas Pérez 1980 0 Ametlers

53 1 505 407 María Pilar Pérez Pérez 66 0 Ametlers

53 1 505 407 Antonio Pérez Pérez

54 1 505 406 Miguela Polo Polo 66 0 Ametlers

79 1 501 2003 Ajuntament de Titaguas 1390 0 Bosc baix/Pi

82 1 502 2004 Ángeles Desamparados Peñalver Banacloche 52 0 Cereal

84 1 502 2003 Ajuntament de Titaguas 91 0 Bosc baix/Pins

85 1 502 218 Josefina Herrero Varea 181 0 Ametlers

85 1 502 218 María Monzón Herrero

85 1 502 218 Beatriz Monzón Herrero

87 1 501 2005 Ajuntament de Titaguas 937 0 Bosc baix/Pins

91 1 501 2004 Ajuntament de Titaguas 1971 0 Bosc baix/Pins

95 1 502 139 Miguel Polo Cebellan 378 0 Vinya

97 1 502 137 Amparo Rubio Clemente 131 0 Cereal

97 1 502 137 María Desamparados Herrero Rubio

97 1 502 137 Ana María Herrero Rubio

99 1 502 136 María Consolación Herrero Rodríguez 2050 0 Cereal

100 1 501 93 Virginia Sánchez Martín 2226 0 Cereal

108 1 502 129 Hereus de Manuel Martínez Rodenas 392 0 Ametlers

109 1 1 9036 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 40 0 Camí

111 1 2 53 Ajuntament de Titaguas 457 0 Bosc baix/Pins

112 1 1 6 Manuel Través Calles 279 0 Bosc baix/Pins

113 1 1 1 Ajuntament de Titaguas 6835 0 Bosc baix/Pins

114 1 1 5 Ángel Clemente Monleón 89 0 Labor secà

2002 1 4045604xk6144n0001wl Emilio Badimon López 202 0 Bosc baix pins

2003 1 4045601xk6144n0001zl Hereus de Vicente López Polo 308 0

2005 1 3946902xk6134f0001is Ana María Rubio Hernández 19 0



TM Aras de Los Olmos

Finca Ag Pol Parcel·la Titular S.Expr. S.Ocup. Cultiu

119 1 9 9014 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 825 0 Barranc

121 1 9 611 Francisco Sánchez Andrés 405 0 Labor secà

122 1 9 612 Francisco José Sabater Yuste 656 0 Labor secà

125 1 10 964 Eduardo Jarque Luna 98 0 Labor secà

126 1 10 965 Pilar Lluna Andrés 185 0 Labor secà

128 1 9 613 Ángel Martínez Antón 1937 0 Labor secà

129 1 10 961 Hilario Martínez Antón 1439 0 Labor secà

132 1 9 286 Carmen Andrés Vicente 724 0 Cereal

132 1 9 286 Vicenta Andrés Vicente

133 1 10 960 Carmen Andrés Vicente 705 0 Cereal

135 1 10 955 María José Cutanda Sanjoaquín 237 0 Ametlers Nc

138 1 10 953 Joaquín Julio Debon Domingo 269 0 Labor secà

139 1 9 296 Hereus de Dolores Sánchez Monleón 1406 0 Labor secà

143 1 10 941 Antonio Collado Esquerre 571 0 Cereal

145 1 9 9020 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 67 0 Labor secà

147 1 9 576 Vicente Andrés López 222 0 Cereal

148 1 10 856 Heremanos Collado Cortés, SL. 645 0

149 1 9 573 Antonio Sánchez Izquierdo 62 0 Ametler plançons

150 1 9 572 Jesús Gozalo Collado 125 0 Cereal

150 1 9 572 Juan Gozalo Collado

152 1 9 565 Juan Carlos Mora Sebastián 571 0 Ametlers

153 1 10 855 Vicente Muñoz Polo 512 0 Vinya

153 1 10 855 Joaquina Redon Pérez

154 1 10 854 Juan José Martínez Balaguer 63 0 Cereal

155 1 10 852 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 130 0 Cereal

155 1 10 852 Adrián Huerta Álvaro

156 1 10 851 Antonio Sebastian Polo 100 0 Cereal

157 1 10 850 Antonio Sebastian Polo 74 0 Cereal

158 1 9 191 María Victoria Andrés Cubel 143 0 Cereal

159 1 9 190 María del Carmen Álvaro Sebastián 925 0 Cereal

160 1 10 849 Guillermo Andrés Pérez 43 0 Cereal

161 1 10 848 Edelmiro Yuste Yuste 38 0 Ametlers

162 1 10 847 Marta Montesinos Collado 38 0 Cereal

163 1 10 838 José Manuel Andrés Alba 150 0 Cereal

164 1 9 189 Cristina Andrés Cubel 428 0 Ametlers

164 1 9 189 Miguel Ángel Andrés Cubel

165 1 9 187 María Victoria Andrés Cubel 112 0 Cereal

166 1 9 186 Gerardo Alfonso Cubas Dolz 246 0 Cereal

167 1 10 837 Dolores Àlber Sebastián 639 0 Cereal

169 1 9 183 Miguel Andrés Valero 138 0 Ametlers Nc

170 1 9 174 María José Álvaro González 138 0 Ametlers

175 1 7 299 José Manuel Dolz Izquierdo 2365 0 Cereal i ametlers

175 1 7 299 María Carmen Dolz Izquierdo

176 1 10 824 María Gloria Giménez Andrés 1294 0 Labor secà i ametlers

176 1 10 824 María Andrés Cortes

182 1 10 822p Antonio Andrés Pérez 152 0 Ametlers

183 1 7 225 Hereus de Francisco Pastor Collado 278 0 Ametlers

184 1 7 224 José Miguel Sánchez Cabañas 251 0 Ametlers Nc



184 1 7 224 Laia Albiol Sánchez

184 1 7 224 Anna Albiol Sánchez

185 1 7 226 José Miguel Sánchez Cabañas 570 0 Cereal

185 1 7 226 Laia Albiol Sánchez

185 1 7 226 Anna Albiol Sánchez

186 1 10 1142 David Collado Pérez 2118 0 Cereal

188 1 10 1118 Antonio Sebastián Polo 297 0 Ametlers

190 1 7 601 María Pilar Visquert Sancho 518 0 Ametlers

190 1 7 601 Josefina Sancho Cubel

190 1 7 601 Andrés Pérez Sancho

190 1 7 601 Miguel Ángel Pérez Sancho

190 1 7 601 Emilio Llopis Sancho

190 1 7 601 Pablo Luis Llopis Sancho

190 1 7 601 Eva Llopis Sancho

190 1 7 601 Oscar Visquert Sancho

190 1 7 601 María Eugenia Visquert Sancho

191 1 10 354 Francisco Moreno Mesas 645 0 Ametlers

191 1 10 354 María del Carmen Sánchez Collado

192 1 7 603 Francisco Ramón Collado Giménez 513 0 Cereal

193 1 7 604 María Amparo Mercedes Andrés López 117 0 Cereal

194 1 7 605 Miguel Andrés Valero 90 0 Cereal

195 1 7 606 Antonio Sebastián Polo 38 0 Cereal

195 1 7 606 Remedios Collado Sebastián

196 1 0109903xk6200n0001oo Remedios Collado Sebastián 93 0 Cereal

197 1 0109902xk6200n0001mo Consuelo Sebastián Andrés 95 0 Cereal

198 1 0109901xk6200n0001fo Comandància de València 279 0 Esplanada

200 1 10 327 María del Carmen Álvaro Sebastián 27 0 Labor secà

201 1 10 326 Marta Serral Andrés 41 0 Labor secà

201 1 10 326 Pilar Serral Andrés

201 1 10 326 Ana María Serral Andrés

203 1 10 1133 María Luisa López Polo 13 0 Labor secà

203 1 10 1133 María Jesús López Rubio

203 1 10 1133 María Luisa López Rubio

203 1 10 1133 Vicente López Rubio

204 1 10 319 María Rosario Martín García 24 0 Labor secà

204 1 10 319 Desconegut.

205 1 10 305 Isidro Andrés Collado 22 0 Labor secà

206 1 10 304 María Amparo Yuste Sánchez 19 0 Labor secà

207 1 10 303 María Carmen Montesinos Sánchez 20 0 Labor secà

208 1 10 302 María Rosario dels Dolores Pérez Montesinos 42 0 Labor secà

209 1 10 299 Enrique Sánchez Collado 61 0 Ametlers

210 1 10 298 María del Carmen Sánchez Collado 159 0 Ametlers

210 1 10 298 Francisco Moreno Mesas

211 1 10 295 María de los Ángeles Juste Giménez 56 0 Ametlers

212 1 10 294 María José Cutanda Sanjoaquín 38 0 Labor secà

213 1 10 293 Antonio Cubel Giménez 26 0 Ametlers

214 1 10 1115 Antonio Patricio Giménez Andrés 69 0 Ametlers

215 1 10 277 Francisco Cubel Alcorisa 152 0 Cereal

216 1 10 272 María Francisca Martínez Sabater 88 0 Cereal

217 1 10 273 Hereus de Teodoro Bea Pérez 148 196 Horta

218 1 10 274 Concepción Martín Sancho 307 0 Cereal



219 1 10 1104 María del Carmen Álvaro Sebastián 242 0 Cereal

220 1 10 270 María del Carmen Álvaro Sebastián 18 65 Horta

221 1 10 266 José Manuel Andrés Alba 120 603 Cereal

221 1 10 266 Rafael Ruiz Andrés

222 1 10 268 Josefa Pérez Martín 0 119 Cereal

224 1 7 641 María Del Carmen Álvaro Sebastián 91 0 Ametlers

225 1 7 642 Remedios Andrés Andrés 46 0 Cereal

226 1 7 640 Martín Martín Sancho 99 0 Oliveres

227 1 7 639 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 73 0 Barranc

228 1 9810704xk5291s0001gs José Manuel Andrés Alba 76 0 Cereal

1182 1 10 822p Pilar Izquierdo Pérez 868 0

*  *  *  *  *

Listado de titulares y bienes afectados. Levantamiento actas de ocupación

Obra: proyecto de construcción del acondicionamiento de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 y el PK 95+800. TM de Tuéjar, Titaguas y Aras 
de Los Olmos.

Exp: 2020-10.
TM Titaguas

Finca Ag Pol Parc. Titular S. Expr. S. Ocup. Cultivo

2 1 7 485 Herederos de Florencia Banacloche Martínez 227 0 Labor secano

2 1 7 485 Pilar Matilde Magdalena Rodenas Collado

2 1 7 485 Inmaculada Rodenas Collado

3 1 7 486 José Pérez Polo 226 0 Almendros

4 1 510 2008 Ayuntamiento de Titaguas 1212 0 Labor secano

5 1 7 490 Ayuntamiento de Titaguas 5334 0 Monte bajo/ Pinos

6 1 510 2009 Desconocido. 260 0 Labor secano

8 1 510 841 Silvina Herrero Sedze 104 0 Almendros y labor 
secano

12 1 510 823 José Miguel Rubio Martín 540 0 Cereal

13 1 510 811 Miguel Polo Rubio 1651 0 Almendros

14 1 510 822 María Teresa Collado Martínez 139 0 Cereal y almendros

16 1 510 814 Ana Josefa Collado Polo 54 0 Almendros

16 1 510 814 José Carmelo Collado Polo

17 1 510 815 Antonio Pérez Pérez 945 0 Almendros

17 1 510 815 María Pilar Pérez Pérez

19 1 510 817 Silvia Pérez Polo 1283 0 Almendros

19 1 510 817 Isabel Polo Monleón

19 1 510 817 Baltasar Pérez Polo

20 1 510 818 Joaquín Andrés Abad 1492 0 Almendros

21 1 510 816 Sebastián Belloch Martín 1572 0 Almendros

21 1 510 816 Sebastián Luis Belloch García

21 1 510 816 José Ramón Belloch García

23 1 6 9030 Confederación Hidrográfica del Júcar 465 0 Barranco

24 1 6 118 Ayuntamiento de Titaguas 2306 0 Monte bajo / Pinos

27 1 6 31 Ayuntamiento de Titaguas 11366 0 Monte bajo/Pinos

29 1 6 110 José Polo Polo 349 0 Almendros

30 1 510 819 Abel Martín Rubio 541 0 Olivos/Almendros

30 1 510 819 María Encarnación Martín Rubio

31 1 505 433 Concepción Rubio Badimon 306 0 Almendros Nc

34 1 4 52 Ayuntamiento de Titaguas 2945 670 Monte bajo/ Pinos



36 1 505 430 Purificación Argílez Moreno 144 390 Cereal / Almendros

38 1 505 428 Jesús Rubio Collado 1135 0 Almendros

39 1 505 429 Mercedes García Blasco 102 0 Almendros

43 1 4 51 Ayuntamiento de Titaguas 56 0 Monte bajo/Pinos

45 1 505 427 Amparo Rubio Rubio 645 0 Almendros

48 1 505 401 Marina Rodenas Pérez 1980 0 Almendros

53 1 505 407 María Pilar Pérez Pérez 66 0 Almendros

53 1 505 407 Antonio Pérez Pérez

54 1 505 406 Miguela Polo Polo 66 0 Almendros

79 1 501 2003 Ayuntamiento de Titaguas 1390 0 Monte bajo/Pino

82 1 502 2004 Ángeles Desamparados Peñalver Banacloche 52 0 Cereal

84 1 502 2003 Ayuntamiento de Titaguas 91 0 Monte bajo/Pinos

85 1 502 218 Josefina Herrero Varea 181 0 Almendros

85 1 502 218 María Monzón Herrero

85 1 502 218 Beatriz Monzón Herrero

87 1 501 2005 Ayuntamiento de Titaguas 937 0 Monte bajo/Pinos

91 1 501 2004 Ayuntamiento de Titaguas 1971 0 Monte bajo/Pinos

95 1 502 139 Miguel Polo Cebellan 378 0 Viña

97 1 502 137 Amparo Rubio Clemente 131 0 Cereal

97 1 502 137 María Desamparados Herrero Rubio

97 1 502 137 Ana María Herrero Rubio

99 1 502 136 María Consolación Herrero Rodríguez 2050 0 Cereal

100 1 501 93 Virginia Sánchez Martín 2226 0 Cereal

108 1 502 129 Herederos de Manuel Martínez Rodenas 392 0 Almendros

109 1 1 9036 Confederación Hidrográfica del Júcar 40 0 Camino

111 1 2 53 Ayuntamiento de Titaguas 457 0 Monte bajo/Pinos

112 1 1 6 Manuel Través Calles 279 0 Monte bajo/Pinos

113 1 1 1 Ayuntamiento de Titaguas 6835 0 Monte bajo/Pinos

114 1 1 5 Ángel Clemente Monleón 89 0 Labor secano

2002 1 4045604xk6144n0001wl Emilio Badimon López 202 0 Monte bajo pinos

2003 1 4045601xk6144n0001zl Herederos de Vicente López Polo 308 0

2005 1 3946902xk6134f0001is Ana María Rubio Hernández 19 0

T.M. Aras de Los Olmos

Finca Ag Pol Parc. Titular S. expr. s.ocup. Cultivo

119 1 9 9014 Confederación Hidrográfica del Júcar 825 0 Barranco

121 1 9 611 Francisco Sánchez Andrés 405 0 Labor secano

122 1 9 612 Francisco José Sabater Yuste 656 0 Labor secano

125 1 10 964 Eduardo Jarque Luna 98 0 Labor secano

126 1 10 965 Pilar Luna Andrés 185 0 Labor secano

128 1 9 613 Ángel Martínez Antón 1937 0 Labor secano

129 1 10 961 Hilario Martínez Antón 1439 0 Labor secano

132 1 9 286 Carmen Andrés Vicente 724 0 Cereal

132 1 9 286 Vicenta Andrés Vicente

133 1 10 960 Carmen Andrés Vicente 705 0 Cereal

135 1 10 955 María José Cutanda Sanjoaquín 237 0 Almendros Nc

138 1 10 953 Joaquín Julio Debon Domingo 269 0 Labor secano

139 1 9 296 Herederos de Dolores Sánchez Monleón 1406 0 Labor secano

143 1 10 941 Antonio Collado Izquierdo 571 0 Cereal

145 1 9 9020 Confederación Hidrográfica del Júcar 67 0 Labor secano



147 1 9 576 Vicente Andrés López 222 0 Cereal

148 1 10 856 Hermanos Collado Cortes, SL. 645 0

149 1 9 573 Antonio Sánchez Izquierdo 62 0 Almendro plantones

150 1 9 572 Jesús Gozalo Collado 125 0 Cereal

150 1 9 572 Juan Gozalo Collado

152 1 9 565 Juan Carlos Mora Sebastián 571 0 Almendros

153 1 10 855 Vicente Muñoz Polo 512 0 Viña

153 1 10 855 Joaquina Redon Pérez

154 1 10 854 Juan José Martínez Balaguer 63 0 Cereal

155 1 10 852 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 130 0 Cereal

155 1 10 852 Adrián Huerta Álvaro

156 1 10 851 Antonio Sebastian Polo 100 0 Cereal

157 1 10 850 Antonio Sebastian Polo 74 0 Cereal

158 1 9 191 María Victoria Andrés Cubel 143 0 Cereal

159 1 9 190 María del Carmen Álvaro Sebastián 925 0 Cereal

160 1 10 849 Guillermo Andrés Pérez 43 0 Cereal

161 1 10 848 Edelmiro Yuste Yuste 38 0 Almendros

162 1 10 847 Marta Montesinos Collado 38 0 Cereal

163 1 10 838 José Manuel Andrés Alba 150 0 Cereal

164 1 9 189 Cristina Andrés Cubel 428 0 Almendros

164 1 9 189 Miguel Ángel Andrés Cubel

165 1 9 187 María Victoria Andrés Cubel 112 0 Cereal

166 1 9 186 Gerardo Alfonso Cubas Dolz 246 0 Cereal

167 1 10 837 Dolores Álamo Sebastián 639 0 Cereal

169 1 9 183 Miguel Andrés Valero 138 0 Almendros Nc

170 1 9 174 María José Álvaro González 138 0 Almendros

175 1 7 299 José Manuel Dolz Izquierdo 2365 0 Cereal Y almendros

175 1 7 299 María Carmen Dolz Izquierdo

176 1 10 824 María Gloria Giménez Andrés 1294 0 Labor secano y 
almendros

176 1 10 824 María Andrés Cortes

182 1 10 822p Antonio Andrés Pérez 152 0 Almendros

183 1 7 225 Herederos de Francisco Pastor Collado 278 0 Almendros

184 1 7 224 José Miguel Sánchez Cabañas 251 0 Almendros Nc

184 1 7 224 Laia Albiol Sánchez

184 1 7 224 Anna Albiol Sánchez

185 1 7 226 José Miguel Sánchez Cabañas 570 0 Cereal

185 1 7 226 Laia Albiol Sánchez

185 1 7 226 Anna Albiol Sánchez

186 1 10 1142 David Collado Pérez 2118 0 Cereal

188 1 10 1118 Antonio Sebastián Polo 297 0 Almendros

190 1 7 601 María Pilar Visquert Sancho 518 0 Almendros

190 1 7 601 Josefina Sancho Cubel

190 1 7 601 Andrés Pérez Sancho

190 1 7 601 Miguel Ángel Pérez Sancho

190 1 7 601 Emilio Llopis Sancho

190 1 7 601 Pablo Luis Llopis Sancho

190 1 7 601 Eva Llopis Sancho

190 1 7 601 Oscar Visquert Sancho

190 1 7 601 María Eugenia Visquert Sancho

191 1 10 354 Francisco Moreno Mesas 645 0 Almendros



191 1 10 354 María del Carmen Sánchez Collado

192 1 7 603 Francisco Ramón Collado Giménez 513 0 Cereal

193 1 7 604 María Amparo Mercedes Andrés López 117 0 Cereal

194 1 7 605 Miguel Andrés Valero 90 0 Cereal

195 1 7 606 Antonio Sebastián Polo 38 0 Cereal

195 1 7 606 Remedios Collado Sebastián

196 1 0109903xk6200n0001oo Remedios Collado Sebastián 93 0 Cereal

197 1 0109902xk6200n0001mo Consuelo Sebastián Andrés 95 0 Cereal

198 1 0109901xk6200n0001fo Comandancia de Valencia 279 0 Explanada

200 1 10 327 María del Carmen Álvaro Sebastián 27 0 Labor secano

201 1 10 326 Marta Serral Andrés 41 0 Labor secano

201 1 10 326 Pilar Serral Andrés

201 1 10 326 Ana María Serral Andrés

203 1 10 1133 María Luisa López Polo 13 0 Labor secano

203 1 10 1133 María Jesús López Rubio

203 1 10 1133 María Luisa López Rubio

203 1 10 1133 Vicente López Rubio

204 1 10 319 María Rosario Martín García 24 0 Labor secano

204 1 10 319 Desconocido.

205 1 10 305 Isidro Andrés Collado 22 0 Labor secano

206 1 10 304 María Amparo Yuste Sánchez 19 0 Labor secano

207 1 10 303 María Carmen Montesinos Sánchez 20 0 Labor secano

208 1 10 302 María Rosario de los Dolores Pérez Montesinos 42 0 Labor secano

209 1 10 299 Enrique Sánchez Collado 61 0 Almendros

210 1 10 298 María del Carmen Sánchez Collado 159 0 Almendros

210 1 10 298 Francisco Moreno Mesas

211 1 10 295 María de los Ángeles Juste Giménez 56 0 Almendros

212 1 10 294 María José Cutanda Sanjoaquín 38 0 Labor secano

213 1 10 293 Antonio Cubel Giménez 26 0 Almendros

214 1 10 1115 Antonio Patricio Giménez Andrés 69 0 Almendros

215 1 10 277 Francisco Cubel Alcorisa 152 0 Cereal

216 1 10 272 María Francisca Martínez Sabater 88 0 Cereal

217 1 10 273 Herederos de Teodoro Bea Pérez 148 196 Huerta

218 1 10 274 Concepción Martín Sancho 307 0 Cereal

219 1 10 1104 María del Carmen Álvaro Sebastián 242 0 Cereal

220 1 10 270 María del Carmen Álvaro Sebastián 18 65 Huerta

221 1 10 266 José Manuel Andrés Alba 120 603 Cereal

221 1 10 266 Rafael Ruiz Andrés

222 1 10 268 Josefa Pérez Martín 0 119 Cereal

224 1 7 641 María Del Carmen Álvaro Sebastián 91 0 Almendros

225 1 7 642 Remedios Andrés Andrés 46 0 Cereal

226 1 7 640 Martín Martín Sancho 99 0 Olivos

227 1 7 639 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 73 0 Barranco

228 1 9810704xk5291s0001gs José Manuel Andrés Alba 76 0 Cereal

1182 1 10 822p Pilar Izquierdo Pérez 868 0
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